בעניין גם המסירה חזקת את סתר
ניתן להגיש בקשה לביטול פי הוראות החוק, ובא-כוחו צפה בהחלטה. על זה, ביקשתי התייחסותו ליבו לעניין תשומת
הדין הפלילי לחוק סדר סיפא (סעיף 130(ח) לנאשם הדין מיום שהומצא פסק ימים 30 בהיעדר רק שניתן דין פסק
עפ"ת זה לעניין ר' עצמו. על אלא להלין לו אין ולפיכך הנאשם עשה לא זאת ,(1982 התשמ"ב- משולב] [נוסח

הנ"ל: סיביליה 50287-05-22

"עוד אוסיף כי בנסיבות אלה, כאשר המערער לא מסר עובדות כהוויתן לגבי המצאת פסק הדין,
הדין פסק לביטול הבקשה לפיה קמא משפט בית בהחלטת גם להתערב מקום שאין הרי
המתבססת על מועד אישור המסירה, הוגשה שלא בסד הזמנים על פי סעיף 130(ח) לחוק סדר

הדין הפלילי, ויש לדחותה".

מעבר לדרוש אציין, כי מאחר ומדובר בהרשעה משנת 2019 והנאשם טוען כי רישיונו לא חודש בשל צבירת הנקודות,
הדעת נותנת כי ייתכן וכבר נדרש בעבר לבצע אמצעי תיקון בגין עבירה זו ולכן הוריתי לנאשם לצרף פלט נקודות ואמצעי

תיקון קודמים מרשות הרישוי, אך הוא בחר שלא לעשות כן ; והדבר אומר דרשני.

כאמור לעיל, הבקשה נדחית ופסק הדין יעמוד על כנו.

זכות ערעור כחוק.

להודיע.

ניתנה היום, כ' אדר תשפ"ג, 13 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.